

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1
Stavba: Bošany práce naviac

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 5. 6. 2017

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				8 673,27
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				8 673,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	8 673,27	1 734,65
Cena s DPH		v	EUR	10 407,92

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Bošany práce naviac

Miesto:

Dátum: 5. 6. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	8 673,27	10 407,92
1	Bošany práce naviac	8 673,27	10 407,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 673,27	10 407,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bošany práce naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5. 6. 2017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 673,27
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 673,27
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	ž	8 673,27	1 734,65

Cena s DPH	v EUR	10 407,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Bošany práce navyiac

Miesto:

Dátum: 5. 6. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 673,27
HSV - Práce a dodávky HSV	7 188,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 188,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 484,38
712 - Izolácie striech	164,74
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 319,64
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 673,27

ROZPOČET

Stavba: Bošany práce naviac

Miesto:

Dátum:

5. 6. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 673,272

HSV - Práce a dodávky HSV

7 188,896

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 188,896

1	K	966089350	Vnútrostav. premiestenie demont. mat. keramikého a azbestocem. vodorovné za každých ďalších 10 m	t	7,158	0,683	4,889
2	K	966089351	Vnútrostav. premiestenie demont. mat. keramikého a azbestocem. zvislé za každých ďalších 3, 5 m	t	7,158	0,283	2,026
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	149,348	11,415	1 704,807
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 989,960	0,392	1 172,064
5	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	149,348	7,800	1 164,914
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	142,642	18,000	2 567,556
7	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	7,158	80,000	572,640

PSV - Práce a dodávky PSV

1 484,376

712 - Izolácie striech

164,736

8	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	288,000	0,572	164,736
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 319,640

9	K	765323830	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo ocelevej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	246,800	5,347	1 319,640
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------